“Focus Group” shpk
L11618006.J

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

{Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. SR VITTUSHTRIVIOR '
Réf-. Pershkrimi 2015 2015
1 iShitje neto = .
2 iTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -

3 !Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces - =

4 iPuna e kryer nga njesia ek per gellime te veta z :

5 iMallra, lendet e para dhe sherbimet - -

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt - -

7 iShpenzimet e personelit 5 -
a) Pagat - -
b} Shpenzimet e sigurimeve shogerore = 2
c} | Shpenzimet per personelin - -
8 iAmortizimi dhe Zhvleresimet - -
Shpenzime te tjera = -

9 iFitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 20 -
10 :Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara = -
11 iTe ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet = =
12 iTe ardhura dhe shpenzime financiare = =
3/a iTe ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiza - -
3/b iTe ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi - -
3/c iFitimi dhe humbje nga kursi i kembimit - 2
3/d iTe ardh dhe shpenz te tjera financ (rivler fin) - -
13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare - -
14 Fitimi (humbja) para tatimit - -
15 iShpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
16 Fitim (humbje) neto e vitit financiar - -

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per akiscneret e pakices

Fage 3



